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							Szanowni Państwo,
Z wielką przyjemnością zapraszamy na VI Turniej Golfowy, będący jednocześnie Mistrzostwami Polski Lekarzy Weterynarii i Miłośników Zwierząt.
Wydarzenie, które odbędzie się na podszczecińskim polu golfowym Binowo Park Golf Club w dniach 07-08.06.2024 r, dedykowane jest wszystkim – zaawansowanym golfistom, tym którzy dopiero co zaczęli przygodę z golfem oraz tym, którzy chcieliby tylko spróbować.
W tym roku, główną ideą Turnieju będzie wsparcie fundacji i domów tymczasowych działających na rzecz zwierząt porzuconych i niechcianych.
Po raz kolejny zapowiada się wspaniałe spotkanie golfowo-integracyjne, któremu towarzyszyć będą imprezy wspierające, warsztaty weterynaryjne i, po prostu, dobra zabawa na świeżym powietrzu.
Zgłoszenia do udziału w wydarzeniu dla golfistów grających oraz posiadających zieloną kartę można dokonywać przez oficjalną strona Polskiego Związku Golfa, natomiast wszystkich rozpoczynających zapraszamy do rejestracji na akademię golfa, stronie www.vetgolfpoland.pl do dnia 01.06.2024 r.
Dodatkowo dla lekarzy weterynarii, w przeddzień Turnieju Golfowego odbędą się warsztaty ortopedyczne :
TPLO-M – Dr n. wet. Igor Bissenik
	operacja więzadła krzyżowego przy jednoczesnym zwichnięciu rzepki

TPLO- ,,DOUBLE CUT” – Dr n. wet. Igor Bissenik
	zabieg TPLO przy koślawości piszczeli

Zakres warsztatów:
	kwalifikacja pacjenta do zabiegu
	przygotowanie specjalistycznego instrumentarium oraz pomiary do przeprowadzenia zabiegu
	praktyczne wykonanie TPLO-M/”Double cut” na preparacie

OSTEOSYNTEZA KOŚCI DŁUGICH – Prof. dr hab. Eugeniusz Żołnierowicz
	płyty blokowane
	alternatywnie użycie gwoździ śródszpikowych i blokowanych

Zakres warsztatów:
	klasyfikacja złamania, skala oceny
	zasady wykonywania osteosyntezy
	dobór płyt oraz instrumentarium
	praktyczne wykonanie osteosyntezy na preparacie

ZNIECZULENIA MIEJSCOWE PRZY ZABIEGACH ORTOPEDYCZNYCH WOBRĘBIE KOŃCZYNY MIEDNICZEJ I KOŃCZYNY PIERSIOWEJ, POD KONTROLĄ USG –  Lek.wet. Monika Januchta-Kurmin
 
Wszelkie informacje dotyczące szczegółów proszę przekazywać na maila: biuro@gugalawet.pl
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